[bookmark: _Hlk32166729][bookmark: _Hlk13486684]Внимание!!!
Юридическая компания Закон и Право, обращает ваше внимание на то, что данный документ является базовым и не всегда отвечает требованиям конкретной ситуации. Наши юристы готовы оказать вам помощь в составлении любого правового документа, подходящего именно под вашу ситуацию.
[bookmark: _Hlk32166729][bookmark: _Hlk13486684]Для подробной информации свяжитесь по телефону; +7 (700) 978-57-55.

Протокол №  …
внеочередного Общего Собрания Участников
Товарищества с ограниченной ответственностью "…………"

г. Алматы                                                                                                                      «21» июля 20… года

Присутствовали:
Участники Товарищества:
1.	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «………….» (……) (регистрационный номер: FN ….., зарегистрировано 18.07.20…. Коммерческим судом г. …, Австрийская республика, адрес местонахождения: Австрийская Республика, 10… г. .., ………….),  владеющее долей номинальной стоимостью  1 118 750 тенге, что составляет 89,5% уставного капитала, в лице уполномоченного представителя …………., действующего на основании Доверенности;
2.	……………, ИИН …………..., владеющий долей номинальной стоимостью 131 250 тенге, что составляет 10,5 % уставного капитала

	Совокупность долей участников Товарищества, присутствующих на общем собрании участников Товарищества, составляет 100  % (сто процентов).
Кворум - 100 % (сто процентов). Кворум присутствует. Собрание правомочно принимать решение по вопросам повестки дня.

При голосовании по данному вопросу каждый участник общего собрания имел один голос.
Голосовали: "За" – 100%; "Против" - 0; "Воздержался" - 0.

По итогам голосования Председателем собрания избран ……………..
Ведение протокола поручено секретарю собрания – Саржанов Г.Т..

Повестка дня:

Изменение юридического адрес ТОО "………….." на основании Договора субаренды аренды …………. по адресу: город Алматы, Бостандыкский район, 050008, ул. ………, д. ….., Корпус «А», кабинет 322.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ – выступил Председатель собрания ………….  и предложил:

Измененить и произвести перерегестрацию в органах Юстиции юридического адрес ТОО "………….." на основании Договора субаренды аренды ………… по адресу: город Алматы, Бостандыкский район, 050008, ул. ………., д. …., Корпус «А», кабинет …..

Итоги голосования: "ЗА" - Участник – 1,Участник - 2 - 100 % голосов
"против" - нет
"воздержались" - нет

Решение по первому вопросу повестки дня: принято единогласно

1. Председатель собрания  ______________________ Пашковский С.А.

2. Секретарь собрания _______________________ Саржанов Г.Т.

3. Участник                  __________________________............